
1  

Comune di Oristano 
Comuni de Aristanis 

Piazza Eleonora 44 

C.F. e Partita Iva 00052090958 

 

Settore Programmazione e Gestione delle Risorse  

 

 

Spett.li Ditte 

 

 

Oggetto: procedura aperta servizio di ristorazione scolastica a ridotto impatto ambientale (D.M. 

25.07.2011) per nidi d’infanzia, sezioni primavera, scuole dell’infanzia e primarie – a.s. 

2018/2019 – 2019/2020 – 2020/2021. cig 758300098D. 

Comunicazione dell’ammissione/esclusione ai sensi dell’art.76 D.Lgs 50/2016  
 

 

 

Si comunica che la commissione tecnica di gara ha completato le operazioni atte a definire la fase di 

valutazione delle Offerte Tecniche dei soggetti concorrenti alla procedura di gara in oggetto. 
 

Visto l’art. 76, comma 2-bis  e comma 5, del D.lgs 50/2016 modificato dal D.L.32/2019; 

 

Preso atto che, dalle operazioni documentate nei verbali di gara, dopo l’esame della 

documentazione offerta tecnica presentata dagli operatori economici per la partecipazione al 

procedimento in oggetto è stato disposto quanto segue: 

 

 sono state ammesse al proseguimento delle operazioni di gara, relative all’appalto in oggetto, le 

seguenti ditte concorrenti: 

 

 
 

SERENISSIMA RISTORAZIONE SPA 

 

VICENZA 

 

MARKAS SRL 
BOLZANO 

 

EP SPA 
ROMA 

 

ELIOR RISTORAZIONE SPA 
MILANO 

 

 

 

 sono state escluse  dal proseguimento delle operazioni di gara, relative all’appalto, le 

seguenti ditte concorrenti: 
 



2  

 

SERIST SRL 

 

CINISELLO BALSAMO (MI) 

Comunicazione di esclusione prot.29894 del 03/06/2019 

 

 

 

SODEXO ITALIA SPA 

 
 

CINISELLO BALSAMO (MI) 

Comunicazione di esclusione prot.29895 Del 03/06/2019 

 

 

COCKTAIL SERVICE SRL   

QUARTU S.ELENA 

Comunicazione di esclusione prot.29897 del 03/06/2019 

 
 

 

Motivo di esclusione Sodexo Italia Spa, Serist Srl e Cocktail Service Srl  : omissis ex art 53 comma 

2 lett.c), del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii. 

 
Si comunica che la Commissione, costituita con determinazione del Dirigente Settore Programmazione, 

Gestione delle Risorse e Servizi Culturali e Servizi alla Persona n. 1134 del 28.09.2018 si riunirà in 

seduta pubblica per l’apertura delle offerte economiche in data 24 giugno 2019 alle ore 11.00 presso la 

Sala Giudicale, piano terra nel Palazzo degli Scolopi, sede del Comune di Oristano. 

 

Si dispone ai sensi dell’art.29 del D.Lgs 50/2016 ss.mm.ii. la pubblicazione della presente 

comunicazione sul profilo internet del Comune di Oristano (www.comune.oristano.it) nella sezione 

dedicata Amministrazione Trasparente, dandone contestualmente avviso ai medesimi a mezzo di PEC 

in data 03 giugno 2019. 
 
 

 
 

 

 

Il Responsabile del Procedimento 

Presidente della Commissione di Gara 

F.to Dr.ssa Maria Rimedia Chergia 
 
 
 

 

 

 


